Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заполосная
                        средняя общеобразовательная школа Зерноградского района
                                                              ПРИКАЗ
      20.01.2021г                                          № 15                                          х.Заполосный
   О закреплении территории за МБОУ Заполосная СОШ
             На основании приказа управления образования Администрации Зерноградского района от 18.01.2021г №13 «  О закреплении территории за муниципальными бюджетными

общеобразовательными организациями Зерноградского района», в соответствии с частью 6 статьи 9,статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012г №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации , 2012 , №53 ст 7598;2019,№30,ст 4134) п.5 Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом  Минпросвещения России от 02.09.2020г №458, в целях соблюдения конституционных прав граждан  на образование, реализации принципов общедоступности и бесплатности общего образования, защиты интересов ребенка и удовлетворения потребности семьи в выборе образовательной организации.

                                           ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Закрепить за МБОУ Заполосной СОШ реализующей общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, территории с целью
обеспечения приема в образовательную организацию граждан, имеющих право на получение общего образования соответствующего уровня и проживающих на территории за которой закреплена указанная образовательная организация (приложение № 1).
2.Копию настоящего приказа разместить на информационном стенде МБОУ Заполосная СОШ и на официальном сайте общеобразовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до 28.01.2021г.
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
                   Директор                                                                              Г.Н. Шевченко
                                                                                                                    Приложение №1

                                                                                                             к приказу № 15 от 20.01.2021г

                                                              СПИСОК

                        закрепленных территорий за МБОУ Заполосная СОШ

                                                       Зерноградского района

	№ п/п
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Наименование закрепленной территории

	1
	МБОУ Заполосная СОШ
	х. Заполосный, х. Лесхоз.